Ofício nº 5/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de janeiro de 2021.

Ao Senhor
ELSO RODRIGUES

Diretor Presidente da AGER Sorriso

Nesta.
Assunto: Responde o Ofício AGER nº 009/2021.
Senhor,
A par de cumprimenta-lo, acusamos o recebimento do Ofício AGER nº 009/2021, que solicita a indicação de representante do Poder Legislativo para compor o Conselho Consultivo da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Sorriso - MT.

Atendendo a solicitação indicamos os seguintes servidores:

Jonathan Portela – Titular (99922-1445)
Jorge Luiz de Oliveira Campos – Suplente (99955-4472)
Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente